
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/800/

Código da publicação: 800

Data da emissão do comprovante: 30/04/2025 08:20:30

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2025

N° do Processo: 42

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/05/2025 08:05:00

Data da Disputa/Horário:15/05/2025 08:05:00

Valor estimado: R$ 65.120,50
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO 06/2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E
EPI’s PARA USO NAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ-RS.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO 06/2025 - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E
EPI’s PARA USO NAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ-RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/04/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/licitacao/detalhe/800/ppregao-eletronico-062025-registro-de-precos-para-aquisicao-de-uniformes-e-epis-para-uso-nas-diversas-secretarias-do-municipio-de-miraguai-rsp/
https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53e9df51634f3fda43068e3140e22e5d.docx

